

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

31.05.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

IČO:

IČ DPH:

44073160

SK2022586610

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

44 481,89

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

44 481,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	44 481,89	20,00%	8 896,38
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

53 378,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť

Miesto:

Dátum:

31.05.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Zhotoviteľ:

EHR STAV spol. s r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 481,89

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

41 399,69

1 - ZEMNE PRÁCE

6 445,13

2 - ZÁKLADY

0,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

5 - KOMUNIKÁCIE

25 557,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 397,56

HSV - Práce a dodávky HSV

3 082,20

99 - Presun hmôt HSV

3 082,20

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

721 - Vnútorná kanalizácia

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

0,00

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

0,00

783 - Nátery

0,00

784 - Maľby

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 481,89

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Základnej školy Jakubov s dôrazom na energetickú efektívnosť

Objekt:

A - Oblast' A - energetické aktivity

Čast':

01 - obnova konštrukcií - stavebná časť

Miesto:

Dátum: 31.05.2024

Objednávateľ:

Obec Jakubov

Zhotoviteľ: EHR STAV spol. s.r.o., Hlavná 106/185, 900 61 Gajary

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							44 481,89
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					41 399,69
D	1	ZEMNE PRÁCE					6 445,13
1	K	113107332	Odstránenie asflатов. hr. nad 3 do 5 cm	m2	413,680	6,25	2 585,50
2	K	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z dlažby alebo z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	413,680	9,33	3 859,63
D	5	KOMUNIKÁCIE					25 557,00
3	K	564801112-1	Ložná vrstva, štrkodrvina fr. 4-8 mm hr. 40 mm - Vonkajšie spevnené plochy, chodníky	m2	413,680	2,86	1 183,12
4	K	564801112-1	Nestmelená vrstva, štrkodrvina fr. 16-32 mm hr. 240 mm - Vonkajšie spevnené plochy, chodníky	m2	413,680	12,16	5 030,35
5	K	56712211-1	Cementom stmelená vrstva hr. 150 mm CBGM C16/20 - Vonkajšie spevnené plochy, chodníky a vsakovacie chodníky súviasice priamo so stavbou	m2	413,680	13,86	5 733,60
6	K	59691114-1	Pokládka betónovej dlažby hr. 80 mm, pokládka vrátane aplikácie škárovacích hmôt	m2	413,680	15,78	6 527,87
7	M	59246000790-1	Exteriérová betónová protišmyková mrazuvzdorná dlažba hr. 80 mm,	m2	413,680	14,26	5 899,08
8	K	637311122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	82,380	14,36	1 182,98
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					9 397,56
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,512	14,87	929,55
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 102,848	0,41	862,17
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,512	14,76	922,68
12	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	62,512	1,66	103,77
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	62,512	68,00	4 250,82
14	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	62,512	37,25	2 328,57
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 082,20
D	99	Presun hmôt HSV					3 082,20
15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	49,331	62,48	3 082,20